TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 682/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v Nộp và Báo cáo học phần Khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên khóa cũ

Thông báo số 657/TB-KCNTP ngày 10 tháng 10 năm 2025 về Kế hoạch tổ chức Khoá

luận tốt nghiệp 14 tín chỉ cho sinh viên khoá cũ;

Với mục đích đánh giá học phần Khóa luận tốt nghiệp của sinh viên ngành Công nghệ

thực phẩm, ngành Đảm bảo chất lượng và An toàn thực phẩm khóa cũ tại học kì 1 năm học

2025 - 2026, Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo kế hoạch nộp và báo cáo, cụ thể như

sau:

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên khóa cũ thực hiện học phần Khóa luận tốt nghiệp

(14 tín chỉ) trong học kì I năm học 2025 – 2026.

2. Hình thức nộp bài:

Yêu cầu: SV nộp 01 quyển báo cáo Khóa luận tốt nghiệp (đóng gáy lò xo)

Thời gian: trước 16h30 ngày 06/01/2026.

Địa điểm: văn phòng khoa

3. Hình thức đánh giá:

Hình thức đánh giá: trực tiếp.

Thời gian: 8h00 ngày 09/01/2026.

Địa điểm: B204.

Đề nghị các bạn SV liên quan nghiêm chỉnh thực hiện.

Trân trọng./.

                                                                           TRƯỞNG KHOA

  PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy